.

Lettre à S. É. le Cardinal Dubillard, fondateur et directeur.

C28 avril 1913. — Acta A. Sedis, v. p. 209).

Le Souverain Puntife loue l'institution de cette ligue dont le but, plein

d'opportunité, est d'augmenter la dévotion du clergé envers l'Église et le

Pape ; il loue en particulier la résolution queprennent ses membres d'obéir

aux ordres et diy'ections du Pope et de souteni?^ lespublications péiHodiques

qui défendent ouvertement la religion sous la direction du Saint-Siège, ainsi

que leur vœu d'une aumône annuelle au Souverain Pontife. Il lui a accordé

récemment de nombreuses faveurs spirituelles. Il confirme la composition

de son Conseil central.

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem.

— Laudai'i satis non potest illud « saoerdotum ex quavis

natione fœdus pro Pontifiee et Eeclesia » quod te quum auctore

coaluit, tum summo moderatore utitur, si quidem prseclara ejus

utilitas atque adeo opportunitas consideretur. Nam qui, insti-

gante diabolo, vêtus hodie propositum urgent impediendaa

salutis asternae, quam humano generi divinus Redemptor pro-

faso sanguine comparavit, ii fere nihil agunt impensius, quam

ut ab obsequio et fide Ecclesiae et Romani Pontificis avertant

homines : qiiippe intelligunt non ab eo Jesum Christum diligi,

qui vel Sponsara vel Vicarium negligat Christi. Atque ob eam

causam malis improborum artibus obnoxius maxime est clerus,

qui certe ab officio si discesserit, facile discessio populi conse-

quatur. Contra igitur omnino est laborandum, ut qui sunt e

sacro ordine, magis ac magis ita afficiantur erga Ecclesiam

Ecclesiseque Caput, quemadmodum eos in primis decet, id est

ut pientissimo studio et ip?i flagrent et alios inllammare cupiant.

Jam vero hujus ipsius rei gratia institutum esse videmus sacer-

dotale, de quo loquimur, fœdus ; cujus qui sunt participes, non
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ii quidem aliis tenentur officiis, nisi C'^mmunibus sacerdotuin

oeterorum, sed tamen in eis servandis singularem quamdam

diligentiam profitentur. Illud autem Nobis pergratum est quod

ante omnia sibi habent propositum, prsecepta et monita, quse-

cumque dederit Romanus Pontifex, et sequi volentibus animis

et studiose inculcare aliis ; item quod promittunt se ex omnibus

Catholicorum scriptionibus, quae vel quotidie vel in dies certos

vulgari soient, eas omni ope adjuturos, quœ causam Religionis

aperte, duce apostolica Sede, tueantur. Quod vero banc inopiam

considérantes, in qua Vicarius Cbristi versatur, ad eam suble-